
ZAVOD
. : . sews

, 7
 

31

Detektiv Josie Quinnová o své sestře neslyšela od chvíle, kdy Trinity před třemi týdny po
hádce utekla z jejího domu. Když tedy na odlehlé chatě, kam se Trinity uchýlila, najde lidské 
kosti, obává se Josie nejhoršího. A-A 

Při ohledávání místa činu si ale Josie všimne stopy, kterou Trinity nechala přímo pro ni. 
Pátrání jí otevře sestřinu minulost a největší obavy i sny a postupně jí pomůže pochopit, 
proč a jak se Trinity dostala do nebezpečí. Po neprofesionálním přešlapu potřebuje najít 
velký příběh, který by zachránil její novinářskou kariéru, a zdá se, že se pokoušela navázat 
kontakt s nebezpečným sériovým vrahem.
Čas na nalezení Trinity se krátí. Může Josiin tým věřit jejím instinktům v případu, který je 
tak osobní? Dokáže Josie vyhrát závod s časem o Trinitin život? i 42. ■

2 x CD MP3 - 9 hodin 46 minut
Nezkrácená verze knihy Závod s časem. Čte Jitka Ježková.
Natočeno ve studiu Chevaliere Řevnice, zvuk Zdeněk Rytíř jr., 
režie Helena Rytířová. s*e ’
Copyright © Lisa Reqanová 2020 -,

Anglicky originál Find Her Alive vydalo nakladatelství Bookouture, 
Translation © Kateřina Elisová, 2024 : o 5

I.llhll)
COSMOPOLIS

Audioknihu vydal © Nakladatelský dúm GRADA pod značkou Cosmopolis, 2024
www.grada.cz

CZ: 449 Kč / SK: 20,16 €

8 594049 2417 R

8594049241439

http://www.grada.cz

